关于组织参加全省小学数学课程改革教学观摩活动的

通       知

各辖市（区）教研室：

根据江苏省中小学教研室苏教研[2005]54号文件的通知，现将组织参加全省小学数学课程改革教学观摩活动的有关事项通知如下：

1、会议时间：2005年11月20日下午报到，

地点：南京师范大学专家楼（南山宾馆）东楼；

21日和22日开会研讨

2、会议内容：展示南京市力学小学数学课程改革教学工作的成果；现场观摩7节数学课；专家和教师、代表一起进行教学研讨。

3、出席人员：各市20人（辖市、区小学数学教研员、教师代表）；名额分配如下：戚区2人，金坛、溧阳、武进、钟楼、天宁、新北各3人。

4、会议经费：会议代表的住宿费、往返差旅费自理；

非会议正式代表一律不予安排。

常州市教育教研室

2005年11月10日